DIF Nicolas Romero, 30A98

Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 01 al 30 de Septiembre de 2022

Concepto

Hacienda Piiblica /
Patrimonio Contribuido

Hacienda Piiblica /
Patrimonio Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda Piiblica /
Patrimonio Generado
del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la
Hacienda Piiblica /
Patrimonio

TOTAL

Hacienda Piblica / Patrimonio Contribuido Neto 2021
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Plblica / Patrimonio

Hacienda Puiblica / Patrimonio Generado Neto 2021
Resultado de Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica/Patrimonio Neto 2021
(9

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Piiblica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2021
Cambios en la Hacienda Piiblica / Patrimonio Congtribuido Neto del Ejercicio 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Piiblica / Patrimonio Generado Neto 2022
Resultado de Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda

Piblica/Patrimonio Neto 2022
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pablica / Patrimonio Neto Final 2022

4,688,883.64
4,688,883.64

| 4,688,883.64

111,687.68

111,687.68

. 111,687.68

_ 111,687.68

2,407,131.16
2,407,131.16

- 831,068.27
- 831,068.27

240713116 |

157606289 |

4,688,883.64

2,518,818.84

. 7,207,702.48

831,068.27

6,376,634.21

AN

3

Nicolds Romere

2022-2024

DIF Municipdl

LI¢. OMAR CMBAJAL GOMEZ

TESORERIA

1de?2

o ? de Control

01/11/2022




