

DIF Nicolas Romero, 3098

Estado de Variación en la Hacienda Pública Del 01 al 30 de Septiembre de 2022



Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2021	4,688,883.64	•	-	-	4,688,883.64
Aportaciones	4,688,883.64	-	-	-	
Donaciones de Capital	-	-	-	-	
Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	-	-		-	
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2021		111,687.68	2,407,131.16		2,518,818.84
Resultado de Ejercicio (Ahorro / Desahorro)			2,407,131.16	-	
Resultados de Ejercicios Anteriores	-	111,687.68	-	-	
Revalúos	-	-	-	-	
Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	-	-	-		
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2021 (9)	•	• .	-		•
Resultado por Posición Monetaria	-		-	-	
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	-	-	-	-	
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2021	4,688,883.64	111,687.68	2,407,131.16		7,207,702.48
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Congtribuido Neto del Ejercicio 2022	•		•		
Aportaciones	-	-	-	-	
Donaciones de Capital	-	-	-	-	
Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	-	-	-	- 1	
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2022	•	•	- 831,068.27		831,068.27
Resultado de Ejercicio (Ahorro / Desahorro)	-	-	- 831,068.27		
Resultados de Ejercicios Anteriores	-	-	-	- 1000	
Revalúos	-	-	-	-	
Reservas	-	-	-	-	
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		-	-	-	
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2022 Resultado por Posición Monetaria	•	•	•	-	
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios		_		Name of the second	
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2022	4,688,883.64	111,687.68	1,576,062.89	-	6,376,634.21

Director General ID diDIUNW GERALDINA GARCIA MENESES

Nicolós Romero DIF Municipal 2022-2024

LIC. OMAR CARBAJAL GÓMEZ

Tesorero

TESORERÍA

Titular del Órgano Interno de Control

Nicolós Romero DIF Municipal

CONTRALORÍA

01/11/2022